هیچ هنرمندی نباید به بهانه گرایش‌های سیاسی دفع شهود، تخریب هنر و موسیقی و افتخارات ملی و دشمنان موضوعات ملی به دایره جالش‌های سیاسی داخلی، منجر به تضعیف قدرت نرم ایران خواهد شد.

شهادت استاد مطهری می‌گوید؛ همین آدم در

حاکمیت حق مردم است

مردم سالاری

دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۲ - ۲۷ محرم ۱۴۴۵ - ۱۴ آگوست ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۷ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

حمله تروریستی به حرم شاهچراغ (ع)

شامگاه دیشب (حوالی ساعت ۱۹ یکشنبه ۲۲ مرداد) در پی حمله تروریستی دوباره به حرم شاهچراغ(ع)، درهای این حرم مطهر بسته شد.